

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภทวัสดุสำนักงานและสิ่งพิมพ์

หน่วยงานโรงพยาบาลชุมพรเขตรอุดมศักดิ์ จังหวัดชุมพร

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	ชื่อรายการ	หน่วย	จำนวนคงคลัง	ข้อมูลการใช้ 3 ปี ย้อนหลัง			ราคา	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวม	รวมมูลค่า
				3 ปี	2 ปี	1 ปี		จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
1	Doctors Order Sheet 2ชั้น	ชุด	16,000	139,000	140,000	125,000	1.30	8,750	11,375.00	8,750	11,375.00	8,750	11,375.00	8,750	11,375.00	35,000	45,500.00
2	Neurosurgical Unit	ใบ	1,470	9,000	8,000	7,200	0.50	1,500	750.00	1,500	750.00	1,500	750.00	1,500	750.00	6,000	3,000.00
3	Progress Note	ชุด	1,000	15,000	8,500	4,000	0.47	1,250	2,350.00	1,250	2,350.00	1,250	2,350.00	1,250	2,350.00	5,000	9,400.00
4	Ricoh Ink Jp12	หลอด	0	95	80	110	559.08	20	11,181.60	20	11,181.60	20	11,181.60	20	11,181.60	80	44,726.40
5	กระดาษ Phermal ขนาด 90มม.*115 ม.	ม้วน	0	0	70	35	400.00	10	4,000.00	10	4,000.00	10	4,000.00	10	4,000.00	40	16,000.00
6	กระดาษ Print เครื่องนี้ A889P-850L	ม้วน	0	150	100	100	160.50	20	4,012.50	20	4,012.50	20	4,012.50	20	4,012.50	80	16,050.00
7	กระดาษถ่ายเอกสาร A5 80 แกรม	รีม	73	2,069	3,212	2,800	57.00	750	45,000.00	750	45,000.00	750	45,000.00	750	45,000.00	3,000	180,000.00
8	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม	รีม	0	5,005	5,173	5,000	87.00	1,400	151,200.00	1,400	151,200.00	1,400	151,200.00	1,400	151,200.00	5,600	604,800.00
9	บัตรประจำตัวผู้เสียชีวิต(แผ่น6ชื่อ)	ใบ	70	89	162	110	3.00	50	150.00	50	150.00	50	150.00	50	150.00	200	600.00
10	ป้ายติดสถานะเครื่องมือAstorclave	ม้วน	0	0	30	84	1,100.00	25	30,250.00	25	30,250.00	30	30,250.00	30	30,250.00	110	121,000.00
11	ป้ายติดสถานะเครื่องมือAstorclave	ม้วน	0	263	370	157	1,000.00	25	27,500.00	25	27,500.00	30	27,500.00	30	27,500.00	110	110,000.00
12	ป้ายติดสถานะเครื่องมือAstorclave	ม้วน	0	228	0	35	1,000.00	25	27,500.00	25	27,500.00	30	27,500.00	30	27,500.00	110	110,000.00
13	รบ.2 ค.02 ฟอรัมปรอท	ใบ	10,000	41,500	31,000	35,000	0.80	8,000	6,400.00	8,000	6,400.00	8,000	6,400.00	8,000	6,400.00	32,000	25,600.00
14	สติ๊กเกอร์ม้วน ทอร์มอล ขนาด 6*	ดวง	74,000	4,442,000	4,772,000	4,340,000	0.12	1,000,000	480,000.00	1,000,000	480,000.00	1,000,000	480,000.00	1,000,000	480,000.00	4,000,000	1,920,000.00
15	สมุดส่งผู้ป่วยไปรับการตรวจ(Refer)	เล่ม	30	332	238	145	60.00	50	2,250.00	50	2,250.00	25	2,250.00	25	2,250.00	150	9,000.00
16	แบบบันทึกการพยาบาลผู้ป่วยผ่าตัด	ใบ	8,700	6,500	9,500	11,000	0.50	3,000	1,500.00	3,000	1,500.00	3,000	1,500.00	3,000	1,500.00	12,000	6,000.00
17	แบบบันทึกการให้ยา (ยากิน+อื่นๆ)	ใบ	3,000	26,000	26,000	17,000	0.50	5,000	2,500.00	5,000	2,500.00	5,000	2,500.00	5,000	2,500.00	20,000	10,000.00
18	แบบบันทึกการให้ยา (ยาฉีด)	ใบ	5,900	23,500	33,000	20,000	0.50	5,000	2,500.00	5,000	2,500.00	5,000	2,500.00	5,000	2,500.00	20,000	10,000.00
19	แบบประเมินภาวะสุขภาพผู้ป่วยเมื่อ	ใบ	7,500	29,000	20,000	13,000	1.50	3,750	5,625.00	3,750	5,625.00	3,750	5,625.00	3,750	5,625.00	15,000	22,500.00
20	แบบฟอร์มใบยินยอม Informed	ใบ	3,300	0	42,000	11,000	0.52	2,750	1,430.00	2,750	1,430.00	2,750	1,430.00	2,750	1,430.00	11,000	5,720.00
21	ใบรับรองแพทย์ทั่วไป คาร์บอนในตัว	เล่ม	20	179	128	250	40.00	64	2,560.00	62	2,480.00	62	2,480.00	62	2,480.00	250	10,000.00
22	ใบสรุปคำปรึกษา ร.พ.ชุมพรเขตรอุดม	ใบ	800	27,000	21,500	32,000	0.60	8,000	4,800.00	8,000	4,800.00	8,000	4,800.00	8,000	4,800.00	32,000	19,200.00
23	บันทึกทางการพยาบาล	ใบ	14,000	154,000	151,500	160,000	0.40	10,000	24,000.00	10,000	24,000.00	10,000	24,000.00	10,000	24,000.00	40,000	96,000.00
24	สมุดลงเวลาปฏิบัติงาน	เล่ม	32	241	228	150	73.00	39	2,847.00	37	2,701.00	37	2,701.00	37	2,701.00	150	10,950.00

(นางสาวณัฐฉา จิตรสม)  
หัวหน้ากลุ่มงานพัสดุ

(นายสุนทร ไทรชมภู)  
รองผู้อำนวยการฝ่ายบริหาร

(นางสาวปัทมพันธ์ อนันตางค์)  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลชุมพรเขตรอุดมศักดิ์

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	ชื่อรายการ	หน่วย	จำนวนคงคลัง	ข้อมูลการใช้ 3 ปี ย้อนหลัง			ราคา	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวม	รวมมูลค่า
				3 ปี	2 ปี	1 ปี		จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
25	แบบบันทึกการพยาบาลผู้ป่วยผ่าตัด	ใบ	8,700	6,500	9,500	8,000	0.50	2,000	1,000.00	2,000	1,000.00	2,000	1,000.00	2,000	1,000.00	8,000	4,000.00
26	คลิปหนีบทูโลหะ No.109	อัน	0	922	1,234	239	5.00	62	310.00	59	295.00	59	295.00	59	295.00	239	1,195.00
27	O.P.เทปสีน้ำตาล	ม้วน	0	321	456	44	20.00	8	160.00	7	140.00	7	140.00	7	140.00	29	580.00
28	กรรไกรค้ำพลาสติก	อัน	0	228	232	44	50.00	11	550.00	11	550.00	11	550.00	11	550.00	44	2,200.00
29	กระดาษกาวย่น 1 นิ้ว	ม้วน	0	1,818	951	380	20.00	95	1,900.00	95	1,900.00	95	1,900.00	95	1,900.00	380	7,600.00
30	กระดาษคาร์บอนดี สีน้ำเงิน	กล่อง	0	101	86	4	155.00	1	155.00	1	155.00	1	155.00	1	155.00	4	620.00
31	กระดาษถ่ายเอกสาร F4	รีม	0	103	73	10	165.00	4	660.00	2	330.00	2	330.00	2	330.00	10	1,650.00
32	กระดาษปกสั้ริมสันa4 สีชมพู120แกรม	ห่อ	0	21	57	5	98.00	2	196.00	1	98.00	1	98.00	1	98.00	5	490.00
33	กระดาษปกสั้ริมสันa4 สีเขียว120แกรม	ห่อ	0	9	54	2	98.00	2	196.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	196.00
34	กระดาษปกสั้ริมสันa4 สีเหลือง120แก	ห่อ	0	12	42	1	98.00	1	98.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	98.00
35	กระดาษสติ๊กเกอร์ A4 สีชมพู	ห่อ	3	0	2	2	250.00	2	500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	500.00
36	กระดาษสติ๊กเกอร์ A4 สีเขียว	ห่อ	0	0	2	0	250.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
37	กระดาษสติ๊กเกอร์ A4 สีส้ม(ริม)	ห่อ	0	3	0	0	250.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
38	กาวน้ำ	ขวด	0	167	92	22	12.00	2	24.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	24.00
39	กาวแห้ง Scotch	หลอด	0	1,515	1,686	215	55.00	45	2,475.00	45	2,475.00	45	2,475.00	45	2,475.00	180	9,900.00
40	ซองพับ 2 สีน้ำตาล มีครุฑ	ซอง	0	450	463	218	2.00	56	112.00	54	108.00	54	108.00	54	108.00	218	436.00
41	ซองพับ 4 สีขาว	ซอง	0	31,394	17,764	3,858	0.65	966	627.90	964	626.60	964	626.60	964	626.60	3,858	2,507.70
42	ซองสีน้ำตาล A4 อย่างหนา	ซอง	0	2,555	3,035	222	2.50	57	142.50	55	137.50	55	137.50	55	137.50	222	555.00
43	ดินสอ Hb	แท่ง	0	977	1,320	130	3.00	34	102.00	32	96.00	32	96.00	32	96.00	130	390.00
44	ดินสอเขียนแก้วmishubishiสีแดง	แท่ง	26	349	470	20	20.00	5	100.00	5	100.00	5	100.00	5	100.00	20	400.00
45	ถ่านอัลคาไลต์ Aaa ชุดมี2ก้อน	ชุด	0	0	343	213	40.00	54	2,160.00	53	2,120.00	53	2,120.00	53	2,120.00	213	8,520.00
46	ถ่านอัลคาไลน์ Energizer Aa	แพค	0	0	3,156	303	40.00	14	560.00	11	440.00	11	440.00	11	440.00	47	1,880.00
47	ปากกาเขียนไวท์บอร์ด สีน้ำเงิน	ค้ำ	0	346	446	93	20.00	24	480.00	23	460.00	23	460.00	23	460.00	93	1,860.00
48	ปากกาเขียนไวท์บอร์ด สีแดง	ค้ำ	0	32	41	15	20.00	6	120.00	3	60.00	3	60.00	3	60.00	15	300.00
49	ปากกาเคมี 2 หัว น้ำเงิน	ค้ำ	0	999	943	170	12.00	44	528.00	42	504.00	42	504.00	42	504.00	170	2,040.00
50	ปากกาเคมี 2 หัว สีแดง	ค้ำ	0	360	302	59	12.00	17	204.00	14	168.00	14	168.00	14	168.00	59	708.00
51	มีดคัตเตอร์ ขนาดใหญ่	อัน	0	86	103	12	20.00	5	150.00	5	150.00	10	150.00	10	150.00	30	600.00
52	ยางลบ	แท่ง	0	156	161	51	5.00	15	75.00	12	60.00	12	60.00	12	60.00	51	255.00
53	ลวดเขียนกระดาษ No.10	กล่อง	0	2,003	2,713	519	7.00	132	924.00	129	903.00	129	903.00	129	903.00	519	3,633.00

(นางสาวณมล จิตรสม)  
ผู้อำนวยการศูนย์บริการ

(นายสุนทร ไตรชมภู)  
รองผู้อำนวยการฝ่ายบริหาร

(นางสาวปัทมพันธ์ อนันตพงศ์)  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลชุมพรเขตรอุดมศักดิ์

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	ชื่อรายการ	หน่วย	จำนวนคงคลัง	ข้อมูลการใช้ 3 ปี ย้อนหลัง			ราคา	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				3 ปี	2 ปี	1 ปี		จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	รวม	รวมมูลค่า
54	ลวดเย็บกระดาษ No.35	กล่อง	0	723	337	84	10.00	21	210.00	21	210.00	21	210.00	21	210.00	84	840.00
55	เส้นเพิ่มพลาสติก(กล่องมี50อัน)	กล่อง	0	0	92	24	50.00	6	300.00	5	250.00	5	250.00	5	250.00	21	1,050.00
56	สก็อตเทปใส 1 นิ้ว	ม้วน	0	1,074	1,135	79	55.00	22	1,210.00	19	1,045.00	19	1,045.00	19	1,045.00	79	4,345.00
57	สติ๊กเกอร์ A5	ห่อ	0	94	75	3	35.00	3	105.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	105.00
58	สมุดทะเบียนหนังสือรับ A4	เล่ม	0	20	70	8	50.00	2	100.00	2	100.00	2	100.00	2	100.00	8	400.00
59	สมุดทะเบียนหนังสือส่ง A4	เล่ม	0	32	59	3	50.00	3	150.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	150.00
60	สมุดปกแข็งเล่มเล็ก No.2	เล่ม	0	861	931	138	27.00	25	675.00	25	675.00	25	675.00	25	675.00	100	2,700.00
61	สมุดปกแข็งเล่มใหญ่400หน้า No.4	เล่ม	0	57	87	6	270.00	3	810.00	1	270.00	1	270.00	1	270.00	6	1,620.00
62	สมุดปกแข็งเล่มใหญ่ No.1	เล่ม	0	325	287	18	45.00	18	810.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	18	810.00
63	หมึกเติมเป็นประทับตรา สีดำ	ขวด	14	23	10	15	10.00	6	60.00	3	30.00	3	30.00	3	30.00	15	150.00
64	หมึกเติมเป็นประทับตรา สีน้ำเงิน	ขวด	0	48	35	14	10.00	5	50.00	3	30.00	3	30.00	3	30.00	14	140.00
65	หมึกเติมเป็นประทับตรา สีแดง	ขวด	0	38	31	4	10.00	1	10.00	1	10.00	1	10.00	1	10.00	4	40.00
66	แฟ้มเสนอชิ้น	อัน	0	94	153	16	165.00	4	580.00	4	580.00	4	580.00	4	580.00	16	2,320.00
67	ไม้บรรทัดพลาสติก 12 นิ้ว	อัน	0	67	61	18	5.00	6	30.00	4	20.00	4	20.00	4	20.00	18	90.00
68	คลิปเย็บกระดาษ	กล่อง	0	4,042	5,563	740	8.00	185	1,480.00	185	1,480.00	185	1,480.00	185	1,480.00	740	5,920.00
69	ซองขยายข้างสีน้ำตาล A4	ซอง	0	671	667	305	4.25	77	327.25	76	323.00	76	323.00	76	323.00	305	1,296.25
70	กระดาษปกสีริมสัน4 สีฟ้า120แกรม	ห่อ	0	56	53	9	98.00	3	294.00	2	196.00	2	196.00	2	196.00	9	882.00
71	คลิปบอร์ด A4 คละสี(พลาสติก)	อัน	0	138	134	16	30.00	4	120.00	4	120.00	4	120.00	4	120.00	16	480.00
72	ไบมัดคัตเตอร์ ขนาดใหญ่	ห่อ	0	52	41	9	35.00	3	105.00	2	70.00	2	70.00	2	70.00	9	315.00
73	เครื่องเย็บกระดาษ No.10	อัน	0	140	180	39	65.00	12	780.00	9	585.00	9	585.00	9	585.00	39	2,535.00
74	เครื่องเย็บกระดาษ No.35	อัน	0	56	58	5	175.00	2	350.00	1	175.00	1	175.00	1	175.00	5	875.00
75	เชือกผูกพัสดุ ม้วนใหญ่	ม้วน	0	20	27	3	55.00	3	165.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	165.00
76	เทปติดสันปก 2 นิ้ว สีดำ 3M	ม้วน	2	21	28	4	85.00	1	85.00	1	85.00	1	85.00	1	85.00	4	340.00
77	เทปติดสันปก 2 นิ้ว สีน้ำเงิน 3M	ม้วน	0	22	17	8	85.00	1	85.00	1	85.00	1	85.00	1	85.00	4	340.00
78	สติ๊กเกอร์ A8	ห่อ	0	0	26	14	35.00	3	105.00	3	105.00	3	105.00	3	105.00	12	420.00
79	กระดาษการ์ดขาว A4 180แกรม	ห่อ	3	0	0	0	180.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
80	กรรไกร 8 นิ้ว	อัน	0	0	0	2	75.00	2	150.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	150.00
81	กระดาษ Phermal ขนาด 90มม.*115 ม.	ม้วน	0	0	0	34	400.00	9	3,600.00	9	3,600.00	9	3,600.00	9	3,600.00	36	14,400.00
82	กระดาษปกคละสี	ริม	0	0	0	1	160.00	1	160.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	160.00

(นางสาวณกุล จิตรสม)  
หัวหน้ากลุ่มงานพัสดุ

(นายสุนทร ไทรชมภู)  
รองผู้อำนวยการฝ่ายบริหาร

(นางสาวปัทมพันธ์ อนันตาพงศ์)  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลชุมพรเขตรอุดมศักดิ์

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	ชื่อรายการ	หน่วย	จำนวนคงคลัง	ข้อมูลการใช้ 3 ปี ย้อนหลัง			ราคา	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวม	รวมมูลค่า
				3 ปี	2 ปี	1 ปี		จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
83	กระดาษโทรสาร	ม้วน	10	0	0	15	75.00	6	450.00	3	225.00	3	225.00	3	225.00	15	1,125.00
84	กระดาษโฟโต้ A4	แพค	0	0	0	2	480.00	2	960.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	960.00
85	กล่องพัสดุ ไปรษณีย์ B	ใบ	0	0	0	2,000	59.92	25	2,247.00	25	2,247.00	50	2,247.00	50	2,247.00	150	8,988.00
86	กล่องพัสดุ ไปรษณีย์ C	ใบ	0	0	0	2,000	82.82	75	24,846.00	75	24,846.00	75	24,846.00	75	24,846.00	150	99,384.00
87	กล่องพัสดุ ไปรษณีย์ A	ใบ	0	0	0	2,033	46.01	75	13,803.00	75	13,803.00	75	13,803.00	75	13,803.00	300	55,212.00
88	คลิปบอร์ดพลาสติกแข็ง A4	อัน	0	0	0	30	85.00	10	3,400.00	10	3,400.00	10	3,400.00	10	3,400.00	40	13,600.00
89	คลิปหนีบสี	โหล	0	0	0	41	8.00	11	88.00	10	80.00	10	80.00	10	80.00	41	328.00
90	คลิปหนีบหูโลหะ No.108	อัน	24	4,042	0	60	6.00	15	90.00	15	90.00	15	90.00	15	90.00	60	360.00
91	คู่มือ	เล่ม	0	0	0	250	34.00	64	2,176.00	62	2,108.00	62	2,108.00	62	2,108.00	250	8,500.00
92	ตราขง ชื่อ ตำแหน่ง	อัน	0	0	0	35	350.00	11	3,850.00	8	2,800.00	8	2,800.00	8	2,800.00	35	12,250.00
93	ตราขงวันที่	อัน	21	10	0	8	50.00	2	100.00	2	100.00	2	100.00	2	100.00	8	400.00
94	ถ่าน 3A	ก้อน	0	0	0	12,332		125	3,500.00	125	3,500.00	125	3,500.00	125	3,500.00	500	14,000.00
95	ถ่านชาร์ต	ก้อน	12	0	0	0	110.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
96	ธง ส.ท.80*120 ซม.	ผืน	0	0	0	40	100.00	10	1,000.00	10	1,000.00	10	1,000.00	10	1,000.00	40	4,000.00
97	ธงชาติ 180X120 ซม.	ผืน	0	0	0	3	150.00	3	450.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	450.00
98	ธงตราสัญลักษณ์ เสด็จในกรมหลวง	ผืน	0	0	0	0	95.00	4	237.50	2	237.50	2	237.50	2	237.50	10	950.00
99	ดินสอ 2B	แท่ง	10	52	0	38	5.00	2	55.00	2	45.00	1	45.00	5	45.00	10	190.00
100	ป้ายปลายเตียง	ใบ	0	0	0	300	0.30	75	22.50	75	22.50	75	22.50	75	22.50	300	90.00
101	ผ.096 order one day	ใบ	14,000	0	0	0	0.30	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
102	ผ้าห่ม	ม้วน	0	0	0	8	0.00	2	0.00	2	0.00	2	0.00	2	0.00	8	0.00
103	พิวเจอร์บอร์ด ขนาดกลาง	แผ่น	0	0	0	2	100.00	2	200.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	200.00
104	ลวดเย็บกระดาษ No.23/10	กล่อง	0	43	0	65	75.00	17	1,275.00	16	1,200.00	16	1,200.00	16	1,200.00	65	4,875.00
105	ลวดเย็บกระดาษ No.3	กล่อง	0	30	0	9	20.00	3	60.00	2	40.00	2	40.00	2	40.00	9	180.00
106	สติ๊กเกอร์รูปเลือด Ab	ดวง	0	2,500	0	0	0.80	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
107	สติ๊กเกอร์รูปเลือด B	ดวง	0	10,000	0	0	0.28	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
108	สติ๊กเกอร์ฉลาก Fresh	ดวง	0	10,000	0	0	0.50	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
109	สติ๊กเกอร์ฉลาก Packed	ดวง	0	20,000	0	0	0.50	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
110	สติ๊กเกอร์ฉลาก Platelet	ดวง	0	20,000	0	0	0.50	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
111	สติ๊กเกอร์ฉลากยาสีฟันยี่ห้อ ขนาด 1.5*	ม้วน	0	110	0	0	150.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00

(นางสาวนฤมล จิตรสม)  
หัวหน้ากลุ่มงานพัสดุ

(นายสุนทร ไทรชมพู)  
รองผู้อำนวยการฝ่ายบริหาร

(นางสาวปัทมาพันธ์ อนันตาทวงศ์)  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลชุมพรเขตรอุดมศักดิ์

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	ชื่อรายการ	หน่วย	จำนวนคงคลัง	ข้อมูลการใช้ 3 ปี ย้อนหลัง			ราคา	ไตรมาส1		ไตรมาส2		ไตรมาส3		ไตรมาส4		รวม	รวมมูลค่า
				3 ปี	2 ปี	1 ปี		จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
112	สติ๊กเกอร์ม้วน งานโภชนศาสตร์	ดวง	0	600,000	0	200,000	0.20	62,500	12,500.00	62,500	12,500.00	62,500	12,500.00	62,500	12,500.00	250,000	50,000.00
113	สมุดติดตามการใช้ยาต่อเนื่อง	เล่ม	0	5,000	0	0	8.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
114	สมุดทะเบียนการให้ยาระงับความรู้สึก	เล่ม	0	15	0	0	300.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
115	สมุดทะเบียนผู้ป่วยผ่าตัด	เล่ม	0	30	0	30	300.00	10	3,750.00	10	3,750.00	10	3,750.00	10	3,750.00	50	15,000.00
116	สมุดบัญชีนมม้วน 3 ช่องคู่ 5/50	เล่ม	0	0	0	15	250.00	6	1,500.00	3	750.00	3	750.00	3	750.00	15	3,750.00
117	สมุดบันทึกการดมยาสลบ	เล่ม	0	300	0	300	65.00	75	4,875.00	75	4,875.00	75	4,875.00	75	4,875.00	300	19,500.00
118	หมึกเด็กรินนั่งนัมเบอร์ สีดำ	ขวด	5	0	0	0	90.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
119	เครื่องเย็บกระดาษ	ตัว	0	0	0	0	410.00	5	1,127.50	5	1,127.50	5	1,127.50	6	1,127.50	11	4,510.00
120	เครื่องเหลาหินสบแบบตั้งโต๊ะ	อัน	1	13	0	5	330.00	2	660.00	1	330.00	1	330.00	1	330.00	5	1,650.00
121	เทปติดสันปก 1/2 สีดำ 3M	ม้วน	2	2	0	4	68.00	1	68.00	1	68.00	1	68.00	1	68.00	4	272.00
122	เทปสันปก 2 นิ้ว สีเขียว	ม้วน	2	7	0	8	85.00	2	170.00	2	170.00	2	170.00	2	170.00	8	680.00
123	เชือกาว	ม้วน	0	0	0	0	35.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
124	แผ่นพับ	แผ่น	0	6,001	0	4,000	1.60	500	4,000.00	500	4,000.00	500	4,000.00	500	4,000.00	2,000	16,000.00
125	แผ่นเคลือบบัตร	แผ่น	0	0	0	0	650.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
126	แฟ้มกระดาษ F4	แฟ้ม	0	0	0	0	10.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
127	แฟ้มซอง	ซอง	0	0	0	0	25.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
128	แฟ้มสปริงหนีบ	อัน	59	0	0	11	50.00	3	137.50	3	137.50	4	137.50	1	137.50	11	550.00
129	แฟ้มเจาะสันแข็ง 1 นิ้ว	อัน	0	240	0	21	50.00	6	360.00	5	300.00	5	300.00	5	300.00	21	1,260.00
130	แฟ้มเจาะสันแข็ง 2 นิ้ว ทรายดำ	อัน	2	189	0	19	80.00	7	560.00	4	320.00	4	320.00	4	320.00	19	1,520.00
131	แฟ้มเจาะสันแข็ง 3 นิ้ว ทรายดำ	อัน	0	183	0	48	80.00	12	960.00	12	960.00	12	960.00	12	960.00	48	3,840.00
132	แฟ้มเจาะอ่อนพลาสติก A4	เล่ม	0	116	0	60	12.00	15	180.00	15	180.00	15	180.00	15	180.00	60	720.00
133	ใบ Summary	ใบ	0	40,000	0	0	0.75	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
134	ใบคล้องถุงโลหิต	ใบ	0	0	0	0	1.35	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
135	ใบส่งจ่ายยาเสพติดให้โทษในประเภท	เล่ม	0	500	0	350	36.00	89	3,204.00	87	3,132.00	87	3,132.00	87	3,132.00	350	12,600.00
136	ใบประณิษบัตร	ใบ	0	0	0	0	2.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
137	ใส่แฟ้ม A4	ห่อ	0	0	0	30	25.00	9	225.00	7	175.00	7	175.00	7	175.00	30	750.00
138	พลาสติก A4 เคลือบบัตร	ห่อ	0	19	0	1	195.00	1	195.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	195.00
139	แบบฟอร์ม Admission Reconciliation	ชุด	850	6,500	0	5,500	1.50	1,375	2,062.50	1,375	2,062.50	1,375	2,062.50	1,375	2,062.50	5,500	8,250.00
140	เครื่องเจาะกระดาษ No.100	อัน	0	35	0	9	160.00	3	480.00	2	320.00	2	320.00	2	320.00	9	1,440.00

(นางสาวณฤมล จิตรสม)  
หัวหน้ากลุ่มงานพัสดุ

(นายสุนทร ไทรชมภู)  
รองผู้อำนวยการฝ่ายบริหาร

(นางสาวปัทมพันธ์ อนันตาทองศ์)  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลชุมพรเขตรอุดมศักดิ์

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	ชื่อรายการ	หน่วย	จำนวนคงคลัง	ข้อมูลการใช้ 3 ปี ย้อนหลัง			ราคา	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวม	รวมมูลค่า
				3 ปี	2 ปี	1 ปี		จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
141	กระดาษไวท์บอร์ด	แผ่น	0	0	0	1	2,200.00	2	4,400.00	2	4,400.00	2	4,400.00	2	4,400.00	8	17,600.00
142	กระดาษไวท์บอร์ด 80X120 ซม.	แผ่น	0	0	0	1	680.00	1	680.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	680.00
143	กระดาษ A5 สีเหลือง	ใบ	0	400,000	0	360,000	0.22	250	55.00	250	55.00	250	55.00	250	55.00	1,000	220.00
144	กระดาษการ์ดขาว A4 150แกรม	ห่อ	4	7	0	4	160.00	1	160.00	1	160.00	1	160.00	1	160.00	4	640.00
145	กระดาษคาร์บอนสี สีดำ	กล่อง	0	34	0	19	155.00	7	1,085.00	4	620.00	4	620.00	4	620.00	19	2,945.00
146	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 สีชมพู	รีม	0	16	0	0	225.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
147	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 สีฟ้า	รีม	0	2	0	4	225.00	1	225.00	1	225.00	1	225.00	1	225.00	4	900.00
148	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 สีเขียว	รีม	14	1	0	0	220.00	1	275.00	1	275.00	2	275.00	1	275.00	5	1,100.00
149	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 สีเหลือง	รีม	0	4	0	0	225.00	1	275.00	1	275.00	1	275.00	2	275.00	5	1,100.00
150	กระดาษบุรูป	แผ่น	0	20	0	0	20.00	2	50.00	2	50.00	3	50.00	3	50.00	10	200.00
151	กระดาษสติ๊กเกอร์ A4(สีขาว)	แผ่น	0	350	0	0	250.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
152	กระดาษห่อพัสดุสีน้ำตาล	แผ่น	30	300	0	20	4.50	5	22.50	5	22.50	5	22.50	5	22.50	20	90.00
153	กระดาษโรเนียวสีน้ำตาล F4	รีม	5	5	0	6	62.92	3	188.76	1	62.92	1	62.92	1	62.92	6	377.52
154	กระดาษไข Master for 5306B/JP1050	ม้วน	0	4	0	7	2,947.85	4	11,791.40	1	2,974.85	1	2,974.85	1	2,974.85	7	20,715.95
155	กาวลาเท็กซ์	กระป๋อง	0	2	0	3	38.00	3	114.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	114.00
156	คลิปหนีบหูโลหะ No.110	อัน	24	1,195	0	60	3.75	5	75.00	5	75.00	5	75.00	5	75.00	20	300.00
157	ตรายาง	ชิ้น	0	0	0	55	150.00	25	2,000.00	25	2,000.00	50	2,000.00	50	2,000.00	100	8,000.00
158	ตะแกรงใส่เอกสาร	อัน	1	0	0	13	80.00	4	320.00	3	240.00	3	240.00	3	240.00	13	1,040.00
159	ที่ถอดลวดเข็มกระดาษแบบก้ามปู	อัน	2	0	0	8	25.00	2	50.00	2	50.00	2	50.00	2	50.00	8	200.00
160	ที่ถอดลวดเข็มกระดาษแบบแฉะ	อัน	1	0	0	2	65.00	2	130.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	130.00
161	ธง วปร.80X120 ซม.	ผืน	0	30	0	50	100.00	14	1,400.00	12	1,200.00	12	1,200.00	12	1,200.00	50	5,000.00
162	ธงชาติ 80X120 ซม.	ผืน	0	65	0	50	60.00	5	300.00	5	300.00	5	300.00	5	300.00	20	1,200.00
163	ธงตราสัญลักษณ์ วปร.60*90 ซม.	ผืน	0	20	0	0	90.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
164	ธงตราสัญลักษณ์ วปร.80X120 ซม.	ผืน	0	30	0	0	100.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
165	ปากกาเคมี 2 หัว สีดำ	ด้าม	11	75	0	36	11.99	9	107.91	9	107.91	9	107.91	9	107.91	36	431.64
166	คลิปบอร์ดพลาสติกแข็ง F4	อัน	0	159	0	32	35.00	8	280.00	8	280.00	8	280.00	8	280.00	32	1,120.00
167	ปากกาเขียนไวท์บอร์ด สีดำ	ด้าม	16	10	0	12	21.00	3	63.00	3	63.00	3	63.00	3	63.00	12	252.00
168	เทปติดสันปก 2 นิ้ว สีแดง 3M	ม้วน	3	26	0	10	7.00	4	28.00	2	14.00	2	14.00	2	14.00	10	70.00
169	กระดาษ Print เครื่องนึ่ง A889P-850L	ม้วน	0	0	0	30	160.50	9	1,444.50	7	1,123.50	7	1,123.50	7	1,123.50	30	4,815.00



(นางสาวณัฐมล จิตรสม) (นายสุนทร ไทรชมภู)




(นางสาวบัทมพันธ์ อนันตพงษ์)

หัวหน้ากลุ่มงานพัสดุ รองผู้อำนวยการฝ่ายบริหาร


ผู้อำนวยการโรงพยาบาลชุมพรเขตรอุดมศักดิ์

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	ชื่อรายการ	หน่วย	จำนวนคงคลัง	ข้อมูลการใช้ 3 ปี ย้อนหลัง			ราคา	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				3 ปี	2 ปี	1 ปี		จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	รวม	รวมมูลค่า
170	ลิ้นชัก	ชิ้น	0	0	0	2	850.00	2	1,700.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	1,700.00
171	สก็อตเทปใส 1/2 นิ้ว	ม้วน	54	51	0	30	26.86	9	241.74	7	188.02	7	188.02	7	188.02	30	805.80
172	สมุดทะเบียนผู้ป่วยอุบัติเหตุฯ	เล่ม	0	0	0	14	180.00	5	900.00	3	540.00	3	540.00	3	540.00	14	2,520.00
173	แท่นตัดสก็อตเทป	อัน	0	20	0	5	85.00	2	170.00	1	85.00	1	85.00	1	85.00	5	425.00
174	ใบเสร็จรับเงิน (ดีเบอร์ 2 ตำแหน่ง)	ชุด	0	120	0	118	680.00	15	11,900.00	15	11,900.00	20	11,900.00	20	11,900.00	70	47,600.00
175	ใบเสร็จรับเงินบ.ร.304	เล่ม	80	50	0	40	98.00	15	1,470.00	15	1,470.00	15	1,470.00	15	1,470.00	60	5,880.00
176	ไม้บรรทัดพลาสติก 24 นิ้ว	อัน	4	14	0	5	35.00	2	70.00	1	35.00	1	35.00	1	35.00	5	175.00
177	สติ๊กเกอร์รูปเลือด A	ดวง	0	5,000	0	0	0.50	5	2.50	5	2.50	5	2.50	5	2.50	20	10.00
178	สติ๊กเกอร์รูปเลือด O	ดวง	0	10,000	0	0	0.28	5	2.50	5	2.50	5	2.50	5	2.50	20	10.00
179	กระดาษลอกถ่าย	แผ่น	0	3,120	0	1,700	2.00	100	200.00	100	200.00	100	200.00	100	200.00	400	800.00
									1,017,098.06		994,273.40		994,273.40		994,273.40		3,999,918.26

  
 (นางสาวนฤมล จิตรสม)  
 หัวหน้ากลุ่มงานพัสดุ

  
 (นายสุนทร ไทรชมภู)  
 รองผู้อำนวยการฝ่ายบริหาร

  
 (นางสาวปัทมพันธ์ อนันตพงศ์)  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลชุมชนพรเชตรอุดมศักดิ์